
Park Hloubětín získal ocenění ČEEP

Author: SF/pb | Published: 23.11.2012

Společnost JRD získala v soutěži „Český energetický a ekologický projekt, stavba, inovace 2011“ ocenění v
kategorii B – Projekty titul ČEEP 2011 pro energeticky pasivní bytový komplex Park Hloubětín. Cena byla
udělena za stavbu pasivních bytových domů s vysokým uživatelským komfortem a cenovou dostupností.
Soutěž organizují ministerstva průmyslu a obchodu a životního prostředí a koná pod záštitou předsedy
vlády ČR Petra Nečase a dalších osobností.

Park Hloubětín se skládá ze 3 bytových domů o 115 bytech nabízejících prostorné terasy s výhledem do
zástavby rodinných domů a zeleně. Součástí projektu je park o rozloze 3 000 metrů čtverečních, který
prostupuje celým areálem. „Tak, jak si již dnes všichni všímáme energetické úspornosti spotřebičů či aut,
měli bychom si všímat především úspornosti provozu našeho bydlení, protože tam jsou největší investice.
Při stále rostoucích cenách energií budou provozní peníze stále růst úměrně k nim,“ říká Jan Řežáb, ředitel
skupiny JRD.

23.11.2012 08:15, SF/pb

1/1


